
Extrato Termo Aditivo n.º 001/2024

Tipo:

Fundamento:

DISPENSA DE LICITACAO PARA COMPRAS E SERVICOS (ATE 31/12/2023)

ART. 24, INCISO II LEI FEDERAL N.º 8.666/93

Contrato:

17/12/2024

n.º 008/2023

Termo Aditivo: Data:n.º 001/2024

Objeto:CONFORME DISPOSTO NA LEI 8.666/93 E NO CONTRATO N.º 008/2023, FIRMADO EM 27 DE
DEZEMBRO DE 2023, FICA PRORROGADO SUA VIGENCIA POR MAIS 12 (DOZE)MESES, OU SEJA, 01 DE
JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR  MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA - IPSEMDI

Contratado: SUPERACAO SERVICOS EM SAUDE LTDA

Vigência: 01/01/2025 31/12/2025a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0590.2239.3.3.90.39.00

Valor Global: (OITO MIL E CENTO E SESSENTA REAIS).8.160,00R$

FERNANDA TAMIRIS DE OLIVEIRA

SUPERINTENDENTE


